МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 19.02.2024 г.		                                                                           № 145

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]О признании утратившим силу решения Муниципального Совета Середского сельского поселения от 17.11.2021 №71 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Ярославской области от 30.06.2014 N 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений  на территории Ярославской области", Уставом Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет Середского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 17.11.2021 №71 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Середского сельского поселения                         Л.А. Прудова